CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO 3

Số: 14 /2025/CBTT-VE3

V/v: CBTT Nghị quyết, biên bản

ĐHĐCĐ thường niên năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 01 tháng 07 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM/SỞ GIAO

DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Xây dựng điện VNECO 3

- Mã chứng khoán: VE3

- Địa chỉ: Khối 3, phường Trung Đô, TP phố Vinh, tỉnh Nghệ An

- Điện thoại: 0383.855619 -112; 0383.855006

2. Nội dung công bố thông tin

- Nghị quyết số 02/2025/NQ-HĐCĐ ngày 30/06/2025

- Biên bản số 02/2025/BB-ĐHĐCĐ

- Tài liệu ĐHĐCĐ Thường niên 2025

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

01/07/2025 tại đường dẫn https://vneco3.com.vn/thong-tin-co-dong

Chúng tôi cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận

1.  Như trên

2. Lưu VT

 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG ĐIỆN

VNECO 3

Người uỷ quyền công bố thông tin

https://vneco3.com.vn/thong-tin-co-dong

		2025-07-01T19:03:08+0700
	BÙI ĐỨC LONG
	I am the author of this document